РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                             АСКИЗСКИЙ РАЙОН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

30.04.2015г                                           с.Бельтирское                                            №73
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении номенклатуры и объема

резерва материальных ресурсов

администрации Бельтирского сельсовета

Аскизского района Республики Хакасия

для ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 года №1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с последующими изменениями), в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории муниципального образования Бельтирский сельсовет  , руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Бельтирский сельсоветот от 08.01. 2006г. № 5;  года, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов администрации Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия для ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2.Опубликовать  настоящее постановление на официальным сайте Бельтирского сельсовета .
Глава администрации

А.И.Сагалаков

                                                                            Утверждены постановлением

                             Администрации Бельтирского сельсовета

                                                                            Аскизского района  Республики Хакасия

                                                    От____________2015 №________
Номенклатура  объема резерва материальных ресурсов администрации Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия

для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	№
п/п
	Наименование материальных ресурсов

	Единица
измерения
	Количество

	1
	Электрокамин

	шт
	2

	2
	Умывальник
	шт
	2

	3
	Бумага офисная

	пачки
	5

	4
	Копировальный апарат
	шт
	1

	5
	Персональный компьютер

	шт
	1

	6
	Принтер
	шт
	1

	7
	Телефона-факсимильный  аппарат

	шт
	1

	8
	Громковоритель (орало)
	шт
	1

	9
	Автомобиль легковой
	шт
	1

	10
	Автомобиль грузовой

	шт
	1

	11
	Трактор

	шт
	1

	12
	Стулья офисные
	шт
	10

	13
	Угловая шлиф машинка
	шт
	1

	14
	Бензопила
	шт
	1

	15
	Набор инструментов  слесарный
	шт
	1

	16
	Дрель
	шт
	1

	17
	Телефон стационарный
	шт
	2

	18
	Стол одно тумбовый
	шт
	2

	19
	Сварочный аппарат
	шт
	1

	20
	Электроды сварочные
	кг

	5

	21
	Гвозди
	кг
	1

	22
	Электрический водяной   насос
	шт
	1

	23
	Скамья
	шт
	3